
Vidíš měsíc, Danieli
Boj o přežití v zajetí Islámského státu.

Foyer
5-17
Rozhovor s jubilantem Milanem 
Lasicou
Rozhovor s herečkou Boženou 
Böhmovou, která slaví 95. naroze
niny
Zlaté glóby - výsledky 
Český nezávislý film

Kdo, co, kdy a kdejak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
minulonávštěvnost kin

Premiéry
19 Recenze Vidíš měsíc, Danieli - 
Nenávist - Zakleté pírko - Star 
Wars: Vzestup Skywalkera -

Daleko od Reykjaviku - Viva 
video, video viva - Judy -1917 - 
Pod vodou - Cats - Delirium 
tremens - Pěkně tučná sebeláska 
- Richard Jewell -25 km/h - Psi 
nenosí kalhoty - Na nože a další 
nové filmy

Bonus
a7Talent na obzoru: Chloe 
Coleman
48-49 Najeden zátah - historie 
filmů, které byly natočeny 
v jediném záběru
50-51 Hvězdy klasického Holly
woodu ve filmu - jak se ztvárňují 
legendy
52-53 Slavné televizní seriály:
Knight Rider
54-55 Portrét: Anna Karina -
opustila nás jedna z hvězd fran
couzské nové vlny 
56-57 Svědci na zabití - nepo
hodlní lidé na filmovém plátně 
58-60 Na černé listině - když 
přijde herec nebo herečka o práci...

Žurnál
61 Uvidíme?-What About Love 
62-63 Archiv: Inside the Rain 
64-65 Za devatero horami -

pohledy za brány Evropy 
a Hollywoodu
66-67 Kino pro uši: Perhaps 
Love
68-69 Filmový zeměpis: Austrálie 
70-71 Kult: Fontána 
72-77 Best of: Ze seriálového 
pravěku
76-77 Muži s kinoaparátem:
Cordon Willis
78 Dále hráli: Vittorio Caprioli, 
Aurore Clément
79 Hvězdy dabingového nebe:
Jan Tříska
80-83 Legenda: Tony Curtis
84 Z hrobníkovy lopaty- 
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: IsaoTakahata
86 Popel a démant: Jana Nagyová
87 Srdeční záležitost: Poslední 
údolí

Salon
88-89 DVD: Poslední semestr
90-92 DVD-recenze, 
přehledy
93 Soundtrac-. - Underwater, 
Star Wars: Rise of Skywalker
94-95 : .é :e 5. zní seriály-
Paní Ftetcherová Watchmen
98 Soutěž


